[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Тридцать первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2022г. № 58
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.11.2021 года № 201 «Об утверждении Плана мероприятий по выполнению наказов избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка шестого созыва, принятых к исполнению в 2022 году»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в План мероприятий по выполнению наказов избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка шестого созыва, принятых к исполнению в 2022 году, утвержденный решением Собрания депутатов города Троицка от 25.11.2021 года № 201, следующие изменения:
· в пункте 11 в строке «Содержание наказа» слова «выполнении работ по монтажу» исключить;
· пункт 23 изложить в следующей редакции:

«

	23.
	Живайкин Л.А.,

избирательный

округ № 19

	Избиратели округа
	Оказать содействие в оборудовании детских игровых площадок во дворах домов №№ 28, 29 по ул. им. Т.Д. Дерибаса

	Управление по капитальному строительству администрации города Троицка
	117 тыс. рублей

                                                                                                                      »;
· дополнить пунктом 23.1 следующего содержания:
«

	23.1
	Живайкин Л.А.,

избирательный

округ № 19
	Избиратели округа, коллектив МБДОУ «Детский сад №4»
	Оказать содействие в установке дверей в МБДОУ «Детский сад №4»
	Управление образования администрации города Троицка,

МБДОУ «Детский сад №4»
	83 тыс. рублей

».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

                                                                     В.В. Хасанов